DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 362 27 de Maio de 2025  PG. 1/1

I- TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 06/2024

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO E DO VALOR DO CONTRATO DE LOCAÇÃO
DE IMÓVEL, CELEBRADO ENTRE O COMAFEN E DANIEL MUNHOZ PETTENUCI e VALDENI
NUNES PEREIRA.

Pelo presente instrumento, o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO

NOROESTE DO PARANÁ, já qualificado no contrato, a seguir denominado LOCATÁRIO, e
DANIEL MUNHOZ PETTENUCI e VALDENI NUNES PEREIRA, já qualificados no contrato,
doravante designados LOCADORES, tem entre si justo e acordado o presente Termo Aditivo de
Prorrogação do prazo e do valor do Contrato nº 06/2024, celebrado, e regido pelas seguintes
cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo e do valor do Contrato

nº 23/2024, celebrado entre o COMAFEN e DANIEL MUNHOZ PETTENUCI e VALDENI NUNES
PEREIRA, para locação do imóvel sede deste Consórcio.

CLÁUSULA SEGUNDA DO PRAZO PRORROGADO

O Presente contrato será prorrogado por 06 meses, tendo como início a data de

01/06/2025 e término em 30/11/2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam integralmente ratificadas as demais cláusulas do Contrato originalmente celebrado
em tudo que não conflite com os termos deste ajuste. E por estarem assim de pleno acordo, as
partes firmam o presente instrumento, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das
testemunhas abaixo identificadas.

Loanda, 20/05/2025.

__________________________________________

LOCATÁRIO

___________________________________________

LOCADOR

___________________________________________

LOCADOR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AgsMha neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2025-05-27T15:49:11-0300
	Comafen
	Assinatura